Dñica decimaseptima post trinitatis

superflua. Iurta illud Eccl. i. Hanc occu-
patione pessimam dedit de filiis hominum
et distendit in ea scilicet ad lucra opalia ad
modum vesice. quod disteta et inflata citius crepat.
Et tertio iste ydrius significat pec-
catoe luxuriosum. pter ei se ferore. Idropi
aem sunt pessimi amboleti. et idem flatus suo
alios inficit. Sic luxuriosi semper ferent
coram deo per ferore pscie. et apud hoies p in-
famia sue fame. De qdbs Joel. i. Leptructe
rit uictima in stercore suo. Hec est aqua qd
dñs dicit ad Samaritanaz Joh. iii. Qui
biberit ex aqua sicut iterz. qd ut dicit Hiero.
Istud pcrm nō p odire stomachus saturat/
us. nō est in continuo siti et in continuo ferore.
quemq; nō sentit. Et hē generale d' oibz
voluptatibus hō miseri. Ha ut dicit Aug. li.
in omeliaz. Om. xxiiij. Et li. lxxviii qd
nō qd. le. qd voluptas seculi est sic qd in
pace renebroso quā hauriunt hoies ydria
cupiditas. Nam qd nō pmissit cupiditate
nō puerit ad voluptates. ad quā cum qd
puerit nō iterz sitiet. qd. vtq; sitiet
Exter est qd singit Quidius. xv. Herba
morphoscos de fonte saluatoris. qd tal' erat
stans qd sexū abstulit viro qd se i. aqua sua
balneauit. ad significandū qd voluptas se/
culi auffert oēs vites illis qd se dāt et expo-
nit ad eā. Hic ut p3 de Sampson qd in vo/
luptate carnali animi strenuitate fuit spo/
lit. Judic. xvi. Et de Hannibale inuitis/
simo duce carthaginēsi. De qd dicit Valeri
lxv. c. qd cum quedam mulier pditiose tra-
dicta inimicis.

Dixi tertio qd in hōbis pmissis
subiungit diuinę
bonitatis liberalitas. in eo qd addit. ac di-
misit. Magna liberalitas est nihil poscere
pura sanitatis pfectere sed libere dimittere.
Nō sic facit de qd post remissionē peccati
bonum iterz restituunt. p rō arbitrio ut pos-
sur dicere cu p. Anima mea in manibz me-
is sp. Remine em cogit bñ facere. sed eū re-
linquit in suo pñilio sui liberi arbitrii. Iurta
illud Eccl. xv. Deus ab inicio restituit ho-
minē et reliquit eū in manu pñilio sui. Adiecit
mandata et pcepta sua. Si volueris man/
data cofermare pseruabūt te. et in ppetuuz
fidei placita pseruare. Apostolus tibi aquaz et
ignem. ad qd volueris porrige manu tua.
Ante hominē vita et mors. bonum etima/
tu. Quod placuerit ei dabit illi. Decliber/

tas arbitrij significat i. coniunctio regi. Assue-
ri. cuius coniunctio nemo cogebat ad biben-
dum. sed unusquisque bibebat quanto solebat.
Pester. i. Propter qd Isa. i. dī. Si volue-
rūt et audierit me bona terre comedentes
Quasi di. Nullus cogit. Et Yosuacutio dī
Si malū vobis videbitur et serviatis domino
optio vobis dat. Hinc p. ait. Voluntarie
sacrificabo tibi. Et qd p nullū bonū est
homini meritū ad vitā eternā nisi volun-
tarium. Presens meritū enim penes voluntate
p̄sistit. ut dī. ro. q. i. Non est. Et. xxiij. q. vi.
ca. penultio vsus sine. **H**z dices. Tū
xpus dicit qd nemo p̄t venire ad me nisi p̄
me traperit eum. Item sponsa peti trahi
dices. Trahe me post te. P̄t utq; nō esset
sippria voluntate currere posset qd veller.
Item apl'us Roz. vii. dicit de se qd inuit
malū facit. Nō qd bonū volo h̄ ago. sed qd
odi malū. Item Roz. ix. Non est volentis
neq; currēt. sed de miseratione. **I**c. Roz/
uer. xxi. Lor regis in manu dñi qd cungovo/
luerit vertet illud. **G**ilt ad Philip. ii. dī.
Deus operat in nob velle et perficere. **G**ilt
Hiere. i. dī. Nō est in hoīevia illius. nec vi-
ti est ut dirigat gressus suos. Ad ista omnia
breuiter est dicendum qd oīa ista sā sunt sub
tracto pñcipalit̄ diuino auxilio. Nam scđm
Tho. i. pñc. q. lxxv. art. i. D̄ est pñcipa/
le mouē nře voluntar. nō tñ p̄t auffert no-
bis qd actoē nře sunt voluntarie. **T**ū fin.
ipm qd am agūt absq; iudicio. sic lapis mo-
uef deoꝝsum. **G**ilt oīa alia cognitione ca/
rentia qd am agūt iudicio s̄ non libero. sic
bruta. **J**udicat etiā ouia videns lupū esse
fugiendū naturali iudicio. sed non libero.
qd nō ex collatione rōnis s̄ ex naturali in/
stinctu h̄ indicat. **E**t siile est de qlibz bruto
Hed hō agit libero arbitrio. quia pervim
cognitionā iudicat aliqd de se esse fugiendū
aut pseñndū. **H**ed qd iudicium illud nō est
ex naturali instinctu in pñculari operabilis
sed ex collarioē qd am rōnis. ideo agit libe-
ro iudicio potens in diversis ferrit. **V**ñ ex
coipso qd hō est rōnalis etiā est liberū arbit/
rii. **D**ec ille. **Q**uod g. dī. de nos trahit vñ
impellit. nō est intelligendū p̄ coactionem
violentā. s̄ p̄ allectionē benignā et piā. **V**ñ
Pimene sup illud **T**rahe me post te. dicit
Trahit nos de pñmissionibz dulcedinis
superne patrie. trahit diuersis donis. im/
pellit flagellis. minus ignis iehenne. **S**ic